
UCHWAŁA NR X/67/2019
RADY MIEJSKIEJ GÓRY KALWARII

z dnia 27 marca 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług
w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości w Gminie Góra

Kalwaria i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela
nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, częstotliwości odbierania
odpadów, ograniczenia ilości odpadów budowlanych i rozbiórkowych stanowiących odpady

komunalne przyjmowanych przez punkt selektywnego zbierania odpadów komunalnych oraz trybu 
i sposobu zgłaszania przez właścicieli nieruchomości przypadków niewłaściwego świadczenia usług 

przez przedsiębiorcę odbierającego odpady komunalne od właścicieli nieruchomości lub przez 
prowadzącego punkt selektywnego zbierania odpadów komunalnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz z art. 6r ust. 2a, ust. 3, ust. 3a, ust. 3b, ust 3d 
ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 1454, poz. 1629) po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego 
w Piasecznie z siedzibą w Chylicach, uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale nr LII/547/2017 Rady Miejskiej Góry Kalwarii z dnia 27 września 2017 r. w sprawie 
określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości w Gminie Góra Kalwaria i zagospodarowania tych odpadów, 
w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi, częstotliwości odbierania odpadów, ograniczenia ilości odpadów budowlanych 
i rozbiórkowych stanowiących odpady komunalne przyjmowanych przez punkt selektywnego zbierania 
odpadów komunalnych oraz trybu i sposobu zgłaszania przez właścicieli nieruchomości przypadków 
niewłaściwego świadczenia usług przez przedsiębiorcę odbierającego odpady komunalne od właścicieli 
nieruchomości lub przez prowadzącego punkt selektywnego zbierania odpadów komunalnych (Dz. Urz. 
Woj. Maz. z 2017 r., poz. 9507) uchyla się § 4. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Jan Rokita

Id: 4A499D57-B75B-48B6-88C4-388BAED3A8F4. Podpisany Strona 1




